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   Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania pn. Usługa ochrony osób i mienia wraz z monitoringiem systemu ochrony 

elektronicznej w budynkach Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie na okres 3 lat (2) 

 

 

PYTANIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ  

 

W związku z zadanym pytaniem do treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na usługę ochrony osób i mienia wraz z monitoringiem systemu ochrony elektronicznej 

w budynkach Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie na okres 3 lat, Powiat Wąbrzeski przekazuje 

odpowiedzi: 

Pytanie 1  

W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać cenę netto czy brutto - dotyczy formularza 

elektronicznego generowanego przez platformę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga podania w formularzu ofertowym podania ceny brutto.  

Pytanie 2  

Zamawiający dopuszcza podwykonawców, jednocześnie wymaga oświadczenia o posiadaniu grupy 

interwencyjnej przez Wykonawcę. Czy Zamawiający dopuszcza w jego miejsce złożenie oświadczenia 

o dysponowaniu grupą interwencyjną na czas realizacji zamówienia przez podwykonawcę wraz ze 

zobowiązaniem do oddania zasobów na czas realizacji zamówienia i drugiego oświadczenia o 

posiadaniu przez wykonawcę CMA? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga grupy interwencyjnej czy patrolu interwencyjnego - w SWZ pojęcia te 

stosowane są zamiennie. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga patrolu interwencyjnego. Nastąpiła omyłka w dokumentach zamówienia.   

Pytanie 4 

Ile osób ma liczyć GI lub Patrol ( w zależności od odpowiedzi na poprzednie pytanie )? 



Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga co najmniej dwóch osób w patrolu interwencyjnym.  

 

                                                                                          /-/ Krzysztof Maćkiewicz  

                                                                                               Starosta Wąbrzeski  


